CON ESPACIOS DIGNOS PARA LAS ACTIVIDADES DE CARÁCTER RELIGIOSO Y SOCIAL PARA 

EL SERVICIO DE LA COMUNIDAD. DICHA SUPERFICIE SE ENCUENTRA UBICADA EN LA 

AVENIDA DIEGO RIVERA ENTRE ALFARO SIQUEIROS Y CLEMENTE OROZCO, EN LA COLONIA 

QUINTA COLONIAL, EN LA CIUDAD DE APODACA, CON UNA EXTENSIÓN DE 1,809.00MTS2-MIL 

OCHOCIENTOS NUEVE METROS CUADRADOS E IDENTIFICADA DENTRO DEL EXPEDIENTE 

CATASTRAL NÚMERO 42-054-001. SEGUNDO. - EL PRESENTE ACUERDO ENTRARÁ EN VIGOR EL 

DÍA SIGUIENTE DE SU PUBLICACIÓN. TERCERO. - SE CONCEDE UN PLAZO DE 12 MESES AL R. 

AYUNTAMIENTO DE APODACA, NUEVO LEÓN, A PARTIR DE LA PUBLICACIÓN DEL PRESENTE

[...]

UN ÁREA MUNICIPAL A FAVOR DEL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DENOMINADO 

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, POR EL PLAZO DE 01-UN AÑO CON 06-

SEIS MESES, CON EL OBJETO DE BRINDAR ATENCIÓN MÉDICA A LOS HABITANTES DE ESTE 

MUNICIPIO. LA MENCIONADA ÁREA MUNICIPAL CUENTA CON UNA SUPERFICIE DE 

472.31MTS²-CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PUNTO TREINTA Y UNO METROS CUADRADOS 

Y QUE FORMA PARTE DE UNA DE MAYOR EXTENSIÓN, UBICADA EN LA CALLE FRANCISCO 

VILLA NO. 163, EN LA COLONIA JESÚS M. GARZA DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA 

GARCÍA, NUEVO LEÓN, E IDENTIFICADA DENTRO DEL EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 04-